MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  002/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2022

A Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina e o Município de Vargem Bonita/SC,

reportando-se ao Edital do Concurso Público, Edital nº 002/2022, torna público o que segue:

O item “2.1” do Edital, onde se lê:

Auxiliar de

Defesa Civil

01 + CR

Ensino Médio completo 40 Horas

R4 1.565,56

Prova

Objetiva

 R$ 80,00

Leia-se:

Auxiliar de

Defesa Civil

01 + CR

Ensino Médio completo 40 Horas

R$ 1.565,56

Prova

Objetiva

 R$ 80,00

As demais disposições editalícias permanecem inalteradas.

Publique-se. Cumpra-se.

Vargem Bonita/SC, em 21 de dezembro de 2022.

Rosamarcia Hetkowski Roman

Prefeita Municipal